ПРОТОКОЛ
заседания муниципального Проектного комитета

администрации муниципального образования Кавказский район
(далее -  Проектный комитет)

2 1 января 2020 года J

П редседательс гвовал:
Очкаласов Виталий Николаевич

Принимали участие:
Синегубова Анастасия Геннадьевна

Киреева Ольга Ивановна

Члены муниципального проектного

Губанова Любовь Алексеевна

Караулов Борис Васильевич

Ляхов Олег Михайлович

Филатова Светлана Викторовна

Погорелов Илья Дмитриевич

- глава муниципального образе ваши
Кавказский район, председатель
муниципального проектного комитета

- заместитель главы муниципальнс: с
образования Кавказский район,
заместитель председателя
муниципального проектного комитета

- начальник отдела инвестиций и
развития малого и среднего
пред и рин имател ьства муниципал: ьн огс
образования Кавказский район:
секретарь муниципального проектного
комитета

комитета:

- заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

- заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

- заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

- заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

- заместитель главы муниципальных
образования Кавказский район

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении вопроса об утверждении муниципального проекта:
«Старшее поколение»

1. О рассмотрении вопроса об утверждении муниципального проекта:
«Старшее поколение»

РЕШИЛИ:
1. С учетом состоявшихся обсуждений утвердить паспор'

муниципального проекта «Старшее поколение».

ГОЛОСОВАЛИ:
За-8, против - Нет, воздержались - Нет.

Глава муниципального образования
Кавказский район, председатель
муниципального проектного
комитета /  /  / / ^  В.Н. Очкаласов

Начальник отдела инвестиций и
развития малого и среднего
предпринимательства
муниципального образования
Кавказский район, секретарь
муниципального проектного
комитета "7 J  О.И. Киреепа